2024年７月24日

各 位
会 社 名 株式会社トラース・オン・プロダクト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤 吉  英 彦

 ( コ ー ド 番 号 6 6 9 6 東証グロース )

問合せ先 取 締 役 C F O 青 栁  貴 士

電話番号 045-595-9966

配信サーバー等の受注に関するお知らせ

当社は、取引先より配信サーバー等の受注をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．受注内容

２．今後の見通し

本件の売上計上は、2025年１月期第３四半期～第４四半期を予定しており、2025年１月期の業績予

想に織り込み済みです。

以上

受 注 製 品 配信サーバー等

受 注 金 額 33百万円（税抜）

契 約 納 期 2024年８月（予定）～2025年１月（予定）